北京理工大学珠海学院实验室项目建设支撑材料
	一、实验室基本情况

	1、基本情况

	项目名称
	
	所属实验室
	

	实验室类型
	以教学为主/以科研为主/其他
	实验室类别
	专业/基础/公共

	所在地点
	
	面积
（㎡）
	
	服务专业
	

	实验课程数
	
	实验项目数
	

	实验室利用率（近学年利用率，新建则为预测利用率）
	

	项目预算
	     （万元）
	资金来源
	

	建设时间
	年  月  日-  年 月 日

	建设类型
	新建□   扩建□  更新□  其它□

	2、实验室工作人员情况

	姓名
	性别
	学位
	专业
	职称
	职务
	分工

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	3、实验室项目简介（可另附纸）

	





	二、实验室任务

	1、承担教学情况

	序号
	课程名称
	课程编号
	实验项目名称
	开课专业
	实验学时
	学生数
	开课学期

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	2、在研科研/教研情况	

	序号
	负责（参与）人
	科研项目名称
	课题来源
	经费（万）
	个人
排名
	起止时间

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	3、开放及其他情况

	序号
	承担项目
	学时数
	人数
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	小计
	
	
	


三、实验项目与设备对应关系
	序号
	实验项目
[bookmark: _GoBack]（课程）名称
	设备名称
	规格型号
	数量
	使用人数/次/台

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	




四、实验室已有主要设备情况（新建无须填写）
	序号
	设备名称
	型号规格
	数量
	购置日期
	设备来源
	备注

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	




	五、拟购设备及相关设施详细列表

	序号
	设备名称
	技术参数
	设备参考型号
	参考厂家
	单位
	数量
	单价
（单位：元）
	金额
（单位：元）

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计金额（单位：元）
	





	六、调研情况及其他配套说明（可另附纸）

	1、 备选设备的市场占有率、设备的总体市场价位、设备的先进性、应用案例、售后情况等。
2、 实验室房间面积、布线、地板、水电、空调、黑板、多媒体、桌椅、储物柜及其它辅助设施等具体要求。

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	



